
 

Летние каникулы в Великобритании (Шотландия) 
Newbattle Abbey College 
25 июня ‒ 9 июля 2017 / 8 - 17 лет 
2600 GBP 
 
 

 

  
 
Программа включает: 
• 20 уроков английского языка в неделю 
• проживание в школьной резиденции в комнатах с удобствами, полный пансион 
• экскурсионная программа, активный отдых 
• перелёт Москва–Эдинбург–Москва 
• трансферы, все передвижения по стране 
• оформление визы, включая консульский сбор 
• английская сим карта с балансом 5 фунтов 

 
Спорт и активный отдых включает: 
• Multi activities/ занятия днём в свободном режиме: Scottish Ceilidh dance, Arts & Crafts etc. 
• Evening activities/ вечерние мероприятия: Ghost Walk (at college), OSCARS Disco, Medieval 

treasure hunt, Mini Olympics, Design a kilt, Scavenger Hunt, Talent show 
 

 



 

 

Edinburgh CastleHD 

 
Royal MileHD 

 
National Museum of ScotlandHD 

 
 

 

Day Br Morning Ln Afternoon Dn Evening 
1 25 Jun  Sun  Arrival    Campus orientation 

2 26 Jun  Mon  Testing and induction  Royal Mile tour  Highland Games 

3 27 Jun  Tue  Lessons  Museum of Scotland  Construction challenge 

4 28 Jun  Wed  Lessons  Edinburgh Castle  Ghost walk 

5 29 Jun  Thu  Lessons  Onsite activities  Oscars' Disco 

6 30 Jun  Fri  Lessons  Edinburgh Dungeons  oscars' Ceilidh 

7 01 Jul  Sat  Full day excursion to Alnwick Castle  inc. Knights quest  Medieval Treasure Hunt 

        8 02 Jul  Sun  Full day excursion to Glasgow    Mini Olympics 

9 03 Jul  Mon  Edinburgh's dark secret- vaults tour  Lessons  Design a kilt 

10 04 Jul  Tue  Arthurs seat  Lessons  Scottish Burns Supper & dancing 

11 05 Jul  Wed  Tantallon Castle  Lessons  Scavenger Hunt 

12 06 Jul  Thu  Onsite activities  Lessons  Oscars' Disco 

13 07 Jul  Fri  Carlton Hill  Lessons  Talent Show 

14 08 Jul  Sat  Full day excursion to Loch Lomond  inc. Highlands  Oscars' awards & Leaving party 

15 09 Jul  Sun  Departure     
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